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Rautjärven kuntaan on muuttamassa keväällä 2022 kongolaisia 
kiintiöpakolaisia. Aikuisille maahanmuuttajille tulee järjestää 
kotouttamiskoulutusta.  
 
Aikuisten perusopetuksen järjestämisestä on neuvoteltu Ruokolahden 
STEP-koulutuksen kanssa. Kunnan tulee olla opetuksen järjestäjä, mutta 
opetus voidaan ostaa STEP-koulutukselta. Rautjärven kunta ei pysty itse 
toteuttamaan varsinaista opetusta, joten sen ostaminen muualta on 
tarkoituksenmukaista. Aikuisten perusopetus sisältää mm. suomen kielen 
ja yhteiskunnallisten asioiden opiskelua, joten se soveltuu hyvin 
kotouttamiskoulutukseksi. Aikuisten perusopetus järjestetään Kivijärven 
toimintakeskuksessa 15.8.2022 alkaen siten, että opiskelua on 
maanantaisin (suomen kieli), tiistaisin (suomen kieli), torstaisin 
(matemaattiset opinnot) ja perjantaisin (yhteiskunnalliset aineet). 
Keskiviikko on varattu kiintiöpakolaisille asiointipäiväksi. Opetusta on viisi 
oppituntia päivässä eli yhteensä 20h/vko. 
 
Aikuisten perusopetusta varten ei ole varattu kunnan talousarviossa 
rahoitusta. Kunta saa Opetushallitukselta korvausta jälkikäteen 
hyväksytysti suoritettujen opintojen mukaisesti. Vuoden 2022 aikana 
korvauksia ei ehditä saamaan, joten asiaan pitää varautua mahdollisesti 
lisätalousarviolla. STEP-koulutuksen antaman opetuksen kustannukset 
jakaantuvat vuosille 2022 ja 2023. Kokonaissumma on noin 72 000,00€, 
joka jakautuu 30 000,00€ vuodelle 2022 ja 42 000,00€ vuodelle 2023. 
Kokonaiskustannus koostuu opetuksesta, verkostotyöstä kunnan ja 
muiden tahojen kanssa, hemkilökohtaisten oppimissuunnitelmien 
tekemisestä, vastuuopettajan resurssista ja matkakorvauksista. STEP-
koulutukselta ostettavien palveluiden lisäksi kuluja tulee Kivijärven 
toimintakeskukseen hankittavista opetusteknisistä laitteista (tietokone, 
videotykki, dokumenttikamera), oppimateriaaleista ja 
koulunkäynninohjaajan työpanoksesta. Näistä tulee kustannuksia arviolta 
noin 25 000,00 €. Kokonaisarvio vuodelle 2022 aikuisten perusopetuksen 
kustannuksissa on 45 000,00€. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi ja edelleen kunnanhallitukseen 
käsiteltäväksi suunnitelman aikuisten perusopetuksen järjestämisestä 
kuntaan tuleville kiintiöpakolaisille.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


